МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Республика Бурятия, Курумканский район, у. Арзгун, ул. ген.Цыденова, 2 тел.: 8(30149) 92-1-57

Р Е Ш Е Н И Е  № LVIII-2
от «24»  октября  2022 года

«Об утверждении схемы многомандатных  избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун»
          В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 9 Закона Республики Бурятия « О выборах депутатов представительного органа  муниципального образования в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун» решил:
         1.Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Арзгун» и ее графическое изображение  согласно приложению  к настоящему решению.
        2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах администрации муниципального образования сельское поселение «Арзгун».
        3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава – председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»	                   	                             Евреев Т.М.

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП  «Арзгун»
от 24.10.2022 г. №LVIII-2

	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей на  01.07.2022 г.
	Количество депутатов
	Состав избирательного округа
	Центр округа

	Гаргинский  избирательный округ
	554
	8
	у. Арзгун,
заимки: Аматхан, Байдын-Нуга, Галзут-Нуга, Дашти,  Жанай-Нуга, Замыс, Земле, Могжон, Ольтрик, Полевой стан, Санага, Стрижка, Тунген,Угнасай, Усть-Гарга, Шилбенга

	с.Арзгун

Графическое изображение Гаргинского избирательного округа